GDG Invernali Prequalifiche Prov.
KSV Bogenschuetzen Kobolds (G1021001)
CALDARO, 07-02-2010
Giudice di gara: Di Penta Franco
Resp. Organizzazione: Gatterer Wolfgang  Direttore dei Tiri: Grasberger Sabine
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 03B KOMPATSCHER Anton Jonas 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 195/ 1 189/ 1 384 7 19
2 1- 05C GSCHNELL Thomas 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 169/ 2 179/ 2 348 4 12
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 05A GROSSGASTEIGER Max 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 214/ 1 206/ 1 420 11 20
2 1- 04B GRAMEGNA Kevin 21002 A.S.D. Arco Club Laives 176/ 3 178/ 2 354 2 10
3 1- 05B RIOSO Manuel 21002 A.S.D. Arco Club Laives 185/ 2 132/ 3 317 3 7
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 03C BORTOLOTTI Etienne 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 187/ 2 208/ 1 395 10 9
2 1- 04C MUSCATELLO Tobias 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 191/ 1 194/ 2 385 6 14
3 1- 03A PAROLARI Michele 21002 A.S.D. Arco Club Laives 143/ 3 151/ 3 294 2 3
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 03D HUTTER Hannah 21009 Brixen Amateursportverein 193/ 1 195/ 1 388 6 14
2 1- 04A MAYR  Elisa 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds -  98/ 2 146/ 2 244 4 3
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02C ZAFFIN Matteo 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 208/ 1 198/ 1 406 15 12
2 1- 02A TORGGLER Martin 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch  88/ 2 107/ 2 195 0 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02B GASPARINI Lara 21002 A.S.D. Arco Club Laives 166/ 1 166/ 1 332 3 11
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01A GASPARINI Michele 21002 A.S.D. Arco Club Laives 188/ 1 175/ 1 363 4 13
Arco Olimpico - Pulcini Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01B PIAZZOLLA Michela 21002 A.S.D. Arco Club Laives 199/ 1 207/ 1 406 10 15
Pagina 1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20100208.1729